
ZARZĄDZENIE Nr 381/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 
poz.  1875)

zarządzam, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec wprowadza się następujące zmiany:
1)  W §33 dodaje się ust.4 o treści:„4. W ramach Wydziału działa Referat Administrowania Cmentarzem 

Komunalnym (ACK), do którego zadań należy w szczególności: 
1)  prowadzenie ksiąg cmentarnych,
2) gospodarowanie miejscami grzebalnymi oraz zarządzanie obiektami zlokalizowanymi na terenie 

cmentarza,
3) prowadzenie bieżącej ewidencji pochówków i miejsc rezerwowych,
4) nadzorowanie prac firm usługowych (pogrzebowych, zakładów kamieniarskich),
5) prowadzenie ewidencji pobranych opłat zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta w sprawie 

cennika opłat za usługi cmentarne oraz korzystanie z obiektów i urządzeń znajdujących się na 
cmentarzu,

6) utrzymywanie czystości na terenie cmentarza oraz na terenach przyległych,
7) utrzymywanie we właściwym stanie technicznym pomieszczeń kaplicy cmentarnej i znajdujących się 

w niej urządzeń, punktów czerpania wody, ogrodzeń cmentarza, dróg, ciągów komunikacyjnych 
i miejsc parkingowych,

8) pielęgnacja drzew i krzewów.”
2) §27 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W ramach Wydziału Finansowo-Budżetowego działa Referat 

Budżetu i Rachunkowości (BiR).”
3) Załącznik nr 1 otrzymuje nową treść w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 6E2D1FD0-47C4-4983-AE33-926A20D4DE4E. Podpisany Strona 1



Id: 6E2D1FD0-47C4-4983-AE33-926A20D4DE4E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami organizacyjnymi, polegającymi na wyodrębnieniu z majątku spółki

MZGK zorganizowanej części przedsiębiorstwa - Administracja cmentarza komunalnego - i

przeniesieniu tej części wraz z pracownikami do Gminy Miejskiej Bolesławiec - Urząd Miasta

Bolesławiec, zachodzi konieczność zmiany przepisów Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta

Bolesławiec.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 6E2D1FD0-47C4-4983-AE33-926A20D4DE4E. Podpisany Strona 1




